
Nödinge Vägförening 

 

Verksamhetsberättelse 2020 

Kassa, förvaltning och administration har som tidigare utförts av Ale Kommun. 

Föreningens likviditet har förstärkts under året vilket var i enlighet med budget. 

Vi har som tidigare aktivt följt upp andelstalen vid nybyggnation, samt fritidsbostäder som övergår till 

permanentboende.  

Kostnaden för vinterväghållning är alltid svår att beräkna, här sätts säkerheten framför ekonomin, 

2020 blev utfallet mycket lägre jämfört med ett ”normalår”. Våra två entreprenörer har utfört 

vinterhållningen på ett bra sätt med god dialog med föreningen. 

Samfälligheten hade enligt debiteringslistan 2020, 689 (-2 jmf med 2019) medlemsfastigheter som 

representerar 1 094 andelar (-11 jmf med 2019). 

Under året har styrelsen utöver föreningsstämman haft 2 st protokollförda möten utöver 

föreningsstämman. Pandemin har naturligtvis påverkat styrelsens möjligheter att ha fysiska möten i 

tidigare utsträckning, men det har inte påverkat verksamheten.  

Då Ale kommun inte längre utför gräsklippning för vägföreningar var vi tvungna att hitta en annan 

lösning, den blev bra men dyrare tyvärr. 

Styrelsen har utfört besiktningar av vägar samt haft ett antal informella överläggningar och möten 

med entreprenörer, medlemmar och Ale kommun. 

Utöver sedvanliga åtgärder som skrapning och iläggning av hålor på grusvägar, dikesrensning, 

rensning av trummor, kantklippning, vinterväghållning samt sopning av vägar/gator har bl.a. följande 

åtgärder vidtagits:  

 Ny asfalttopp delvis på Torpavägen och Hallbackevägen samt helt ny topp på Sjövägen.  

 Vi har rensat diken, spolat ledningar vid flera tillfällen samt asfalterat uppgrävd yta på 

Spejarestigen. 

 Rensat bäcken längs Kristoffers led. 

 Ny fartdämpande stödkant har lagts vid chikaner på Backavägen. 

 Kompletterat stödkanter på ett flertal vägar 

 Röjt buskar och överhängande grenar på Relsbovägen 

 Nya fartdämpande grindar på gångbana vid Patron Ahlmans allé 

 Fällt träd vid Relsbovägen som hotat falla över vägen p.g.g. bäverangrepp 

 

Nödinge den 24 januari 2021 

Ronny Eriksson, 

Ordförande 

 


